
materiale de constructii diverse

I.D.: 88343555

Data publicarii	17.10.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.398,79 RON - 2.398,79 RON

Descriere: materiale de constructii diverse: DESCRIERE: denumire produs UM CANT PRET VAL cizma PVC buc 1 79,83 79,83 manusa nitril buc 1 12,6 12,61 ciocan mecanic buc 1 201,68 201,68 vaselina buc 7 21 147,06 tub led buc 2 16,8 33,61 pompa gresat buc 1 58,82 58,82 ochelari protectie buc 1 16,8 16,81 platbanda buc 4 6 24 teava rotunda m 15 22,12 331,93 surub din 603 buc 10 0,67 6,72 colier star buc 8 2,52 20,17 banda izolatoare buc 1 5,88 5,88 ciment structo buc 2 11,76 23,53 disc debitare buc 5 3,36 16,81 acumulator buc 2 273,11 546,22 polizor unghiular buc 1 268,91 268,91 incarcator rapid buc 1 54,62 54,62 degresator buc 1 24,36 24,37 platbanda zincata buc 4 68,9 275,63 teava rectangulara m 6 9,24 55,46 lichid parbriz buc 1 17,64 17,65 acumulator 20 v buc 1 176,47 176,47 2398,79
